檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617台北市羅斯福路四段1號

聯 絡 人：章芙萍

聯絡電話：(02)3366-2801轉111

電子郵件：

傳　　真：(02)3366-2805

受文者：如交換表

發文日期：中華民國99年8月24日

發文字號：校科教字第0990036455號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：海報（另寄）、講座活動資訊(036455附件.DOC)

主旨：本校科學教育發展中心將於99年9月25日起舉辦「探索基礎

科學講座第4期: 漫遊分子奇境化學家的不思議國度」系列活

動，敬請 惠予轉知所屬踴躍參加，請  查照。

說明：

一、為提升高中（職）教師科學教育知能、促進相關課程發展，

特於99年9月25日起至12月18日，於週六下午2時至4時（共8

堂演講）在本校校內演講廳舉辦「探索基礎科學講座第4期:

 漫遊分子奇境化學家的不思議國度」，歡迎社會大眾及對

科學教育有興趣之學生踴躍參加。

二、講座將邀請大學學養與教學俱佳的科學大師們演講，為有志

於科學的青少年學子及對科學有興趣的社會大眾在升學和考

試之外，提供探索基礎科學的途徑，會中並安排討論會分享

心得。

三、為鼓勵公務人員及教師參加本系列講座，以提升科學知能、

充實教學內涵，參與1堂講座得登錄公務人員終身學習時數2

小時；本活動也將納入「全國教師在職進修研習課程」並發

給教師研習時數。

6

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、該中心將會寄送活動海報至 貴單位，請協助張貼並公布講

座資訊，活動日期如附件，詳細內容將會於9月3日公布至該

中心網頁：http://case.ntu.edu.tw/。

正本：各私立高級中學、臺北市立高級中學、高雄市立高級中學、各縣市完全中學、各國

立高級中學、公私立大專校院、國立臺灣博物館、國立自然科學博物館、國立科學

工藝博物館、臺北市立天文科學教育館、國立臺灣科學教育館、全國各公立圖書館

副本：本校教務處、科學教育發展中心 2010/08/27
08:07:11

校長 李 嗣 涔